/31/ Nos, Jacobus, etc. Considerantes qualiter pro parte Martini Petri de Biel, Blasii Filera, Petri de Biel de Çuffaria, Petri Soteris, Martini Gondçalvi, Johannis Alaman, illorum de Cuervo, filiorum don Garcia Don Johan de Biel, Roderici de Biel, Blasii Petri de Vinyales, filiorum et nepotum Dominici Catalan, Gastoni Esquerra, Garcie de Ixea, Johannis de Garissa filiorum, filiorum et subrinorum Sancii Blaschi, filiorum Petri Martini Bevia, filiorum et nepotum Martini de Miana, Sancii Ferrero, Petri Eneci Dieuta, Sancii Luppi Cornelii, filiorum Gondissalvi, illorum del Bayo nepotum Dominici Monell, filiorum Dominici Amiraz, nepotum Michaelis de Soyça, filiorum Stephani Don Pero Sanci, filiorum et nepotum Johannis Dona Elvira, Garcie Calvet, filiorum Dominici de Biel, nepotum don Pero Sant Adrian, filiorum Martini de Viliella et nepotum, filiorum et nepotum Garcie Egidii, nepotum Egidii Vicarii, filiorum Michelis Egidii, Michelis de Figuera, Dominici Blasquita, Petri Xavierre, Johannis Petri Adacinati, Jacobi Eximeni de /31v/ Filera, Marco Palaço, Adan Don Salvador, seu eorum successorum afirmancium se fore infanciones hermunios fuit nunc nobis exhibita quendam littera Egidii de Jacca, tunc scriptoris nostri et baiuli Aragonum generalis, cuius series sit se haec:

Al muyt honrado et savio don Michel de Gurrea o a su lugarteniente en lo castiello et en la villa de Biel. Dominici Gill de Jacca, scrivano del senyor rey et baylle general de Aragon, saludos multos. Sapedes que el senyor rey atorgo una lettera als hommes de Biel dius la forma que se segui:

Jacobus, Dei gracia rex Aragonum etc. Dilectos et fidelibus suis procuratoribus, supraiunctariis, alcaydis, merinis, baiulis vel eorum locatenentibus et universis aliis officialibus nostris ad quos presentes pervenerint, Salutem, etc. Ex parte Johannes Calbeti, Dominici de Sancto Petro, Sancii Ferrarii, Petri Baylo et querundam aliorum hominum de Biel assererencium se esse infanciones, fuit nobis expositum conquerendo quod cum ipsi sint infanciones et cum prede-

cessores sui quam ipsi fuerint et sint in possessione vel casi libertatis seu infancione sue, et tanto tempore citra quod memoria hominum in contrarium non existit, vos seu aliqui ex vobis pretextu mandati per nos vobis facti, de compellendo homines de Biell et boni eorum qui se asserunt infanciones et de quorum infançonia esse dubium ad peytandum cum aliis hominibus de Biel in peytis, questiis, cenis, subsidiis et aliis exaccionibus et solvendum et ponendum partem ipsos contingentem in peytis et aliis exaccionibus supradictis, compellatis seu compelli facitis predictis Johannem Calbeti, Dominicum de Sancto Petro et alios supradictos et bonum eorum indebite et injuste ad peytandum et contribuendum in peytis, cenis, subsidiis et aliis exaccionibus regalibus quibuscumque. Propter quod pro parte dictorum Johannis Calbeti, Dominici de Sancto Petro et aliorum predictorum fuit nobis humiliter supplicatum ut nos dignaremur eisdem super predictis de iure remedio providere. Unde nos, ipsa supplicacione benigne admissa, vobis dicimus et mandamus quatenus si vobis considerare de predictis non compellatis nec compelli faciatis dictos Johannem Calbeti, Dominicum de Sancto Petro et alios supradictos vel bona eorum ad peytandum et contribuendum in peytis, questis cenis, subsidiis seu aliis exaccionibus regalibus supradictis, mandato predicto per nos super predictis facto in aliquo non obstante.